清远市第五十六批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第五十六批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第五十六批符合补助条件的黄标车共 93辆，合计补

贴资金为 1313500 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7天。

公示期限自 2017 年 5月 27 日至 2017 年 6月 2日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、

联系电话。

2017 年 5 月 26 日

第五十六批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 曾伟东 粤 R V1677 2003-12-23 2016-12-31 2.771 14000 非营运

2 卢贞娥 粤 R 45917 2006-4-27 2016-12-23 2.771 14000 非营运

3 刘桂容 粤 R 40353 2003-6-30 2016-12-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

4 朱海东 粤 R Q6649 2007-2-13 2016-9-11 2.66 14000 非营运

5 侯少华 粤 R L8192 2007-10-12 2016-12-31 2.771 14000 非营运

6

阳山县宏顺汽

车牵引服务有

限公司

粤 R NS292 1999-4-20 2016-12-19 2.164 14000 非营运

7 周苟 粤 R S3265 2004-4-6 2016-12-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

8 刘金水 粤 R E4859 2000-3-14 2016-12-22 1 10000 非营运

9 潘润强 粤 R BK433 2006-3-30 2016-12-22 2.156 14000 非营运

10 李国良 粤 R N4785 2001-1-17 2016-12-22 0.97 10000 非营运

11 黎翠梅 粤 R F3861 2004-3-17 2016-12-23
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

12 陈贤团 粤 R 00U62 2004-4-14 2016-9-27
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

13 李舒婷 粤 R W0366 1993-8-27 2016-12-26 3 14000 非营运

14 邓继清 粤 R FQ519 1996-7-26 2016-9-18 2.997 14000 非营运

15 谭秀琴 粤 R U4430 2006-8-28 2016-12-29 2.156 14000 非营运

16

清南（佛冈）

玩具制品有限

公司

粤 R 40340 2007-5-9 2016-12-27 2.771 14000 非营运

17

广东明华机械

有限公司连南

分公司

粤 R W0830 2004-6-22 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

18

广东明华机械

有限公司连南

分公司

粤 R W0813 2004-6-22 2016-12-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

19 张明亮 粤 R M4089 2003-5-21 2016-9-19
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

20 何卓凡 粤 R KR628 2005-3-11 2016-12-26 2.771 14000 非营运

21 胡江涛 粤 R V8702 2006-1-16 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

22 严玉荭 粤 R V2985 2007-4-6 2016-12-31 2.164 14000 非营运

23 房金祥 粤 R 73805 2004-2-17 2016-12-31 2.771 14000 非营运

24 谭方华 粤 R RR744 2005-9-28 2016-9-5 2.771 14000 非营运

25 唐辉 粤 R TK977 1997-3-11 2016-12-31 3 14000 非营运

26 杨庆辉 粤 R YH900 1993-7-14 2016-12-26 2.997 14000 非营运

27 何洁英 粤 R K4059 2003-9-11 2016-12-29
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

28 杨微雄 粤 R YS006 2004-10-19 2016-9-5 ＞1.35L（轻型 14000 非营运

货车）

29 杜廷添 粤 R E0297 2006-7-25 2016-12-23 2.771 14000 非营运

30 李楚森 粤 R L4758 2006-3-10 2016-11-22 3.168 14000 非营运

31 梁慧其 粤 R T1407 2006-11-24 2016-12-26 2.156 14000 非营运

32 欧进雄 粤 R T1509 2002-1-29 2016-12-26
＞1.35L（大型

客车）
14000 非营运

33 朱杰星 粤 R U0198 2007-12-26 2016-12-26 9.726 14000 非营运

34 温阳福 粤 R M0650 2004-5-10 2016-9-21
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

35 张良精 粤 R N2836 2008-4-30 2016-9-19 2.5 14000 非营运

36 黄健娣 粤 R FU556 2007-2-16 2016-12-26 2.672 14000 非营运

37 黄旋战 粤 R 34981 2005-2-6 2016-9-23 3.99 14000 非营运

38 廖庆彬 粤 R N1911 2004-1-7 2016-12-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

39 李志伟 粤 R ZA208 2007-9-25 2016-12-31 3.707 14000 非营运

40

清远市益宇再

生物资有限公

司

粤 R 44348 2005-11-15 2016-11-11 2.771 14000 非营运

41 黄庚良 粤 R QK668 2003-12-3 2016-9-19
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

42 盘智彩 粤 R U5315 1994-11-8 2016-9-21 2.231 14000 非营运

43 程德从 粤 R DC215 2004-8-6 2016-9-21
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

44 廖文艺 粤 R V2499 2005-9-13 2016-9-21 2.771 14000 非营运

45 周冬美 粤 R WR948 2003-1-7- 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

46 刘国辉 粤 R RR162 2007-2-6 2016-12-8 2.834 14000 非营运

47 张炎松 粤 R G0453 2003-1-22 2016-9-27
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

48 黄上条 粤 R G0236 2003-7-15 2016-9-27 ＞1.35L（轻型 14000 非营运

货车）

49

连州市丰阳镇

湖江李茶山山

泉水厂

粤 R U2158 2008-3-10 2016-12-23 2.771 14000 非营运

50 温玉带 粤 R N2948 2007-1-10 2016-9-29 3.707 14000 非营运

51 潘卓耀 粤 R GT776 1994-5-6 2016-12-31 2.4 14000 非营运

52 陈作桂 粤 R U6800 2006-9-11 2016-12-26 2.771 14000 非营运

53 周熊文 粤 R U6150 2007-3-21 2016-12-31 2.771 14000 非营运

54 钱洋海 粤 R XX113 1996-1-25 2016-12-29 2.995 14000 非营运

55 肖宋成 粤 R BV169 2004-3-30 2016-12-31 2.771 14000 非营运

56 梁国明 粤 R JW806 2000-9-15 2016-12-31 2.2 14000 非营运

57 陈植音 粤 R FA559 2006-8-8 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

58 林街业 粤 R NR655 2004-6-7 2016-12-29
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

59 陈北金 粤 R KB636 2004-8-28 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

60 谭少成 粤 R SP444 2006-3-7 2016-9-11 2.156 14000 非营运

61 陈锦棠 粤 R JT322 2005-7-12 2016-12-29 2.771 14000 非营运

62 蓝国球 粤 R X4391 2000-4-20 2016-12-27 1.8 14000 非营运

63 何介安 粤 R F6650 2003-12-19 2016-12-31 2.771 14000 非营运

64 苏荣动 粤 R X0939 2001-1-10 2016-12-27 1.997 14000 非营运

65 骆世文 粤 R L4581 2005-9-13 2016-12-31 2.771 14000 非营运

66 张下放 粤 R 87030 2007-6-25 2016-12-29 3.76 14000 非营运

67 李志军 粤 R 51375 2004-10-9 2016-8-30
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

68 司伟超 粤 R VW168 1998-5-11 2016-12-27 2 14000 非营运

69 文志育 粤 R TK309 2006-4-17 2016-12-26 2.771 14000 非营运

70 陈勇武 粤 R V5292 1996-11-7 2016-12-26 2.2 14000 非营运

71 林华建 粤 R M2301 2005-3-30 2016-9-27 2.54 14000 非营运

72 黄列铭 粤 R VG362 2007-9-27 2016-9-19 2.66 14000 非营运

73 张志杰 粤 R EB969 2003-4-30 2016-9-19
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

74 姚伟明 粤 R 79U35 2004-9-30 2016-9-21
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

75 貌伦珠 粤 R NL392 2004-4-13 2016-12-19
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

76 张学明 粤 R NV778 2006-9-26 2016-12-26 2.771 14000 非营运

77 陈贤福 粤 R VS921 1995-1-17 2016-12-26 2.2 14000 非营运

78 陈卫红 粤 R T2720 2006-3-15 2016-12-19 2.156 14000 非营运

79 冼海连 粤 R K1168 2004-5-28 2016-11-22 7.127 19000 营运

80 陈伙带 粤 R 33539 2007-5-14 2016-11-21 4.751 16000 营运

81 赖国章 粤 R L1549 2003-3-24 2016-12-19
＞1.35L（中型

货车）
12000 营运

82 邓锦栋 粤 R 02751 2006-8-18 2016-12-26 8.6 21000 营运

83 梁杨照 粤 R P0741 2006-12-14 2016-12-29 3.856 15000 营运

84 张土钦 粤 R Q4900 2006-9-22 2016-12-19 8.6 21000 营运

85 梁杰锋 粤 R K1133 2003-10-30 2016-12-21 7.127 18000 营运

86

英德市东华

机动车驾驶

员培训有限

公司

粤 R 1536

学
2007-3-14 2016-11-3 2.771 11500 营运

87

英德市联亨

机动车驾驶

员培训有限

公司

粤 R 1563

学
2007-8-23 2016-10-20 2.834 11500 营运

88

清远市联辉

机动车驾驶

员培训有限

公司

粤 R 1678

学
2005-11-15 2016-9-5 2.771 11500 营运

89

清远市通发

驾驶员培训

有限公司

粤 R 1160

学
2004-8-20 2016-8-3 2.771 11500 营运

90

清远市宏星

机动车驾驶

员培训有限

公司

粤 R 1115

学
2005-3-25 2016-11-22 2.771 11500 营运

91

清远市宏星

机动车驾驶

员培训有限

公司

粤 R 1010 学 2004-8-9 2016-4-22 2.771 11500 营运

92

英德市惠利

机动车驾驶

员培训有限

公司

粤 R 1384

学
2007-3-7 2016-12-31 2.771 10500 营运

93 黄杏林 粤 R LC408 1997-3-24 2016-11-22 2.2 14000 非营运

94 黄友强 粤 R NQ302 2005-7-13 2016-11-22 2.771 14000 非营运

合计 1313500

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型

货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；

车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核

发。